
                                  Załącznik Nr 15 

       do Zarządzenia Nr 344/14 

       Burmistrza Sępopola 

       z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

WYDATKI  NA  PROGRAMY  I  PROJEKTY  REALIZOWANE 

PRZEZ  GMINĘ  SĘPOPOL  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH 

Z  FUNDUSZY  STRUKTURALNYCH  I  FUNDUSZU  SPÓJNOŚCI 

NA  31  GRUDNIA  2013  R. 

 

          w zł i gr 

Dział Rozdz.  Wyszczególnienie Plan po 

zmianach 

Wykonanie    % 

wykon. 

planu 
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Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

– z tego zadanie: 

Budowa sieci wodociągowej  

w msc. Langanki – Boryty –Boryty 

Kolonia – Długa Kolonia  – 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 – 2013, oś 3, 

działanie 321  „Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej”  

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

ul. Lipowa w Sępopolu  – Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 

– 2013, oś 3, działanie 321  

„Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej” 

Remont modernizacyjny budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Dzietrzychowie  – Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 

– 2013, oś 4 „Leader”, działanie 

413  Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” 

Remont modernizacyjny świetlicy 

wiejskiej w Szczurkowie - Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 

– 2013, oś 4 „Leader”, działanie 

413  „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju”   z zakresu 

małych projektów 

Modernizacja Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Sępopolu 

(projekt realizowany przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury) 

- Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 – 2013, oś 4 

„Leader”, działanie 413  

Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” 
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 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej poprzez budowę placu 

zabaw na ul. Wojska Polskiego w 

Sępopolu - Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2007 – 2013, 

oś 4 „Leader”, działanie 413  

„Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” z zakresu małych 

projektów 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej poprzez budowę placu 

rekreacyjnego na Osiedlu 

„Korszyńska”  w Sępopolu - 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 – 2013, oś 4 

„Leader”, działanie 413  

„Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” z zakresu małych 

projektów 

Remont modernizacyjny budynku 

w Centrum Sportowo-

Rekreacyjnym w Sępopolu  – 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 – 2013, oś 4 

„Leader”, działanie 413  

Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” 

 

         2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

       37.854,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    220.000,00 

               0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

      36.654,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               0,00 

 

      - 

 

 

 

 

 

 

 

 

   96,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     - 

 

 

 

   

 

 

 

 853 

 

 

 

 

 

 

 

 853 

 852 

 

 

 

 853 

 

 

 

 

 

 

 

 853 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

85214 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

  1. 

 

 

 

 

 

 

 

  2. 

 

 

 

 

  3. 

 

 

 

 

 

 

 

  4. 

 

 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- z tego zadanie: 

Równy start uczniów do wymagań 

XXI wieku – Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, działanie 

„Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty” 

Postaw na aktywność – Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, 

działanie „Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej 

integracji” 

Równanie szans –  inwestycją w 

przyszłość – Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, działanie 

„Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty” 

Poznawanie przez działanie - 

Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki, działanie „Wyrównywanie 
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szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty”  

Indywidualizacja nauczania szansą 

każdego ucznia - Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, 

działanie „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty”  
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   WYDATKI  OGÓŁEM   1.666.499,59  1.268.825,48    76,1 

 


